АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.04.2025                                                                                                 № 165-п

р.п. Павлоградка

О внесении изменений в постановление Администрации Павлоградского

муниципального района Омской области от 19.06.2023 № 300-п

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества»,

руководствуясь Уставом Павлоградского муниципального района Омской

области, Положением об управлении муниципальной собственностью

Павлоградского муниципального района Омской области,

Администрация Павлоградского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

I. Внести изменения в постановление Администрации

Павлоградского муниципального района Омской области от 19.06.2023

№ 300-п «Об утверждении прогнозного плана приватизации собственности

Павлоградского муниципального района Омской области на 2023-2025

год» (далее Постановление).

1. Приложение к Постановлению изложить в другой редакции

(приложение).

II. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Павлоградского муниципального района Омской области

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района                                                  А.В. Сухоносов